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                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                              RÉSULTATS PROVISOIRE                              

JURY                                          DONNÉES TECHNIQUES

DT               Marc Rivet           (CAN)   PISTE                   GABY PLEAU
ARBITRE          Michel Huot          (CAN)   DÉPART                       365 M
DIR. D'ÉPREUVE   Melanie Jolin        (CAN)   ARRIVÉE                      215 M
                                              DÉNIVELLATION                150 M
                                              
                                              No HOMOLOGATION         7718/01/05

                 1e MANCHE                        2e MANCHE
TRACEUR          Sebastien Michel     (CAN)       Chip Knight          (CAN)
OUVREURS     -A- darya debeaumont     (CAN)   -A- Darya Debeaumont     (CAN)
             -B- isabelle grondin     (CAN)   -B- Isabelle Grondin     (CAN)
             -C- alexandre fortin     (CAN)   -C- Nicolas Leblancà     (CAN)
             -D-                              -D- 
             -E-                              -E- 

PORTES/VIRAGES      49/(48)                          50/(48)
HEURE DE DÉBUT   10.00                            13.45
MÉTÉO: CLOUDY                 NEIGE: HARD                 TEMP. D:  0 C A:  0 C
-----------------------   PÉNALITÉ PROVISOIRE   54.92    -----------------------
                                                                          F=620
 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

  1  50    31741 MORIN-PERRIN, Marilou    CAN/90   43.65   43.97 1:27.62    0.00
  2  52    54758 OWEN, Emily              CAN/91   46.68   46.94 1:33.62   42.46
  3  53    63434 BAUDINET, Jacqueline     CAN/93   46.34   48.11 1:34.45   48.33
  4  51    54794 BOYER-LAPORTE, Annie     CAN/91   47.08   47.66 1:34.74   50.38
  5  54    62636 SCHRAM, Christina        CAN/94   51.19   50.01 1:41.20   96.09
  6  62    77711 DORAN, Heather           CAN/93   50.65   52.13 1:42.78  107.27
  7  57    63633 OWEN, Mary               CAN/93   50.31   53.68 1:43.99  115.83
  8  58    62470 SCHRAM, Alexandra        CAN/92   52.46   52.80 1:45.26  124.82
  9  55    64045 TANGUAY, Megane          CAN/95   52.92   53.73 1:46.65  134.66
 10  56    62184 BEAUDOIN LEMAY, Gabriel  CAN/92   51.65   56.06 1:47.71  142.16
 11  60    60899 MURRAY, Katherine        CAN/92   55.07   56.36 1:51.43  168.48
 12  59    77709 CROSS, Heather           CAN/91 1:01.14 1:02.38 2:03.52  254.03
 13  61    54790 CADIEUX-ROUILLARD, Maya  CAN/91   58.78 1:05.64 2:04.42  260.40
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 RG  No   No     CONCURRENT---------------------    1e      2e     TEMPS  POINTS
    BIB   ACA    NOM et PRÉNOM            NAT/AN  MANCHE  MANCHE   TOTAL  COURSE

ABSENTS (DNS) MANCHE 1

ABANDONS (DNF) MANCHE 1

DISQUALIFIÉS MANCHE 1

ABSENTS (DNS) MANCHE 2

ABANDONS (DNF) MANCHE 2

DISQUALIFIÉS MANCHE 2
     63    82255 KNIGHT, Vanessa          CAN/79   GATE   47

                                                DÉLÉGUÉ TECHNIQUE

                                                Marc Rivet           (CAN)#1070
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                         S L A L O M     F É M I N I N                          
                             CALCUL DE PÉNALITÉ ACA                             

 LES 10 MEILLEURS A L'ARRIVÉE:



RÉSULTAT   No    CODE   CONCURRENTS                  POINTS      5      POINTS
 COURSE   BIB           NOM et PRÉNOM                  ACA   MEILLEURS  COURSE

     1     50    31741  MORIN-PERRIN, Marilou         40.93    40.93      0.00
     2     52    54758  OWEN, Emily                   81.30    81.30     42.46
     3     53    63434  BAUDINET, Jacqueline          93.94    93.94     48.33
     4     51    54794  BOYER-LAPORTE, Annie          65.53    65.53     50.38
     5     54    62636  SCHRAM, Christina            111.54   111.54     96.09
     6     62    77711  DORAN, Heather               999.00
     7     57    63633  OWEN, Mary                   129.33
     8     58    62470  SCHRAM, Alexandra            193.96
     9     55    64045  TANGUAY, Megane              122.30
    10     56    62184  BEAUDOIN LEMAY, Gabrielle    127.65

 LES 5 MEILLEURS AU DÉPART:

     1     50    31741  MORIN-PERRIN, Marilou         40.93
     4     51    54794  BOYER-LAPORTE, Annie          65.53
     2     52    54758  OWEN, Emily                   81.30
     3     53    63434  BAUDINET, Jacqueline          93.94
     5     54    62636  SCHRAM, Christina            111.54

TOTAUX                                              --------
(B)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS AU DÉPART            393.24  --------
(A)  POINTS ACA DES 5 MEILLEURS DANS LES 10 PREMIERS          393.24   --------
(C)  POINTS DE COURSES DES CONCURRENTS CORRESPONDANTS                   237.26

PÉNALITÉ CALCULÉE   393.24 + 393.24 - 237.26 : 10  =                     54.922
                      (A)      (B)      (C)

ARRONDI                                                                  54.92

PÉNALITÉ APPLIQUÉE:                                                      54.92

                                     _______________________
                                     Marc Rivet           (CAN)#1070
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